
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          
 

 
Nadleśnictwo Choczewo, ul. Świerkowa 8, 84 - 210 Choczewo  
tel.: +48 58 572-26-00, fax: +48 58 572-26-06, e-mail: choczewo@gdansk.lasy.gov.pl 
 

 

 

Nadleśnictwo Choczewo 

                    www. lasy.gov.pl 

zn. spr.: SA.270.2.10.2019                           Choczewo, dnia 06.12.2019 r. 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Choczewo, z 

siedzibą w Choczewie, ul. Świerkowa 8, 84-210 Choczewo na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm) przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert w postępowaniu pn. „Wykonanie usług z zakresu gospodarki 

leśnej na terenie Nadleśnictwa Choczewo w roku 2020”: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.12.2019 r. o godz. 10:30 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia: 5 365 705,66 zł brutto, w tym: 

Część I (Pakiet I) – 1 798 527,78 zł brutto 

Część II (Pakiet II) – 1 507 868,87 zł brutto 

Część III (Pakiet III) – 1 444 101,04 zł brutto 

Część IV (Pakiet IV) – 615 207,97 zł brutto 

 

Zestawienie ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto [PLN] 

Termin 

realizacji 

Okres 

gwarancji 

Termin 

płatności 

1 Zakład Usług Leśnych 
i Rolnych  
Janusz Płotka 
Dąbrówka 6 
84-252 Zamostne 

Pakiet IV 
640 358,91 zł 

do 
31.12.2020r. 

nie dotyczy do 21 dni od daty 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

2 Zakład Usług Leśnych 
„Chynowo”  
Wiesław Lubiewski 
Ul. Rogali 37 
84-200 Wejherowo 
i 
Zakład Usług Leśnych 
„Chynowo”  
Elżbieta Lubiewska 
Ul. Rogali 37 
84-200 Wejherowo 
 

Pakiet III 
1 501 721,16 zł 

do 
31.12.2020r. 

nie dotyczy 30 dni od daty 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

3 Zakład Usług Leśnych 
i Ogólnobudowlanych 
Wojciech Okon 
Górczyn 1 
84-113 Wierzchucino 
 

Pakiet I 
1 900 377,41 zł 

 
Pakiet II 

1 558 643,86 zł 

do 
31.12.2020r. 

nie dotyczy 30 dni od daty 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 



 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          
 

 
Nadleśnictwo Choczewo, ul. Świerkowa 8, 84 - 210 Choczewo  
tel.: +48 58 572-26-00, fax: +48 58 572-26-06, e-mail: choczewo@gdansk.lasy.gov.pl 
 

 

 

Nadleśnictwo Choczewo 

                    www. lasy.gov.pl 

4 Zakład Usług Leśnych 
i Transportowych 
Nowaczyk Krzysztof 
ul. Krótka 1 
84-210 Choczewo 

Pakiet I 
1 798 255,13 zł 

do 
31.12.2020r. 

nie dotyczy 30 dni od daty 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

                                                                                            

                                           

 

             Sebastian Wejer – Nadleśniczy 
                                                                      /podpis nieczytelny/ 

                                         Podpis kierownika zamawiającego

              


